

Príloha č. 5

Predmet obstarávania: Oprava fasády OcÚ Mníšek nad Hnilcom

Výkaz výmer

Verejný obstarávateľ:

Obec Mníšek nad Hnilcom

IČO: 00329380

Uchádzač:  
 Obchodné meno: BURG s.r.o.  
 Sídlo: Hnilček 4/Hnil. Reom 122, 01764  
 IČO: 46 196 863  
 DIČ: SK 20 25438171

Poradové číslo položky	NÁZOV MATERIÁLU	Množstvo	MJ	Cena jednotková v € bez DPH	Cena celkom za položku v € bez DPH
1	Očistenie alebo osakanie vrstiev omietok	167,5	m <sup>2</sup>	5,361	898,676
2	Omietka jednoličtych malých plôch vnútorných stien akoukoľvek malťou nad 0,25 do 1 m <sup>2</sup> - sokel	47	m <sup>2</sup>	9,616	453,852
3	Omietka jednoličtych malých plôch vnútorných stien akoukoľvek malťou nad 0,25 do 1 m <sup>2</sup> - steny	85	m <sup>2</sup>	9,616	821,760
4	Omietka múrov s vyformovaním podkladu plôch zvislých, podhládov, ríms	18	m <sup>2</sup>	54,617	983,466
5	Vonkajšia omietka stien marmolí, mramorové zrná, strednozrná - chodba	17,5	m <sup>2</sup>	23,501	412,761
6	Vonkajší dekoratívny náter stien - steny	85	m <sup>2</sup>	227,46	1927,460
7	Vonkajší dekoratívny náter stien - rímsa	18	m <sup>2</sup>	4,676	84,168
8	Vonkajší dekoratívny náter stien - sokel	47	m <sup>2</sup>	2,676	125,772
9	Príprava vonkajšieho podkladu stien adhézy mostík - steny	85	m <sup>2</sup>	4,97	422,445
10	Príprava vonkajšieho podkladu stien adhézy mostík - sokel	47	m <sup>2</sup>	4,97	232,719
11	Poťahnutie vonkajších stien sklotextílnou mrežkou s celoplošným prílepením - chodba	17,5	m <sup>2</sup>	4,928	86,240
12	Cementový poter C20 na zhotovenie združených a plávajúcich poterov hr. 50 mm	10	m <sup>2</sup>	19,319	193,190
13	Izolácia proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode náterom 2x	10	m <sup>2</sup>	14,423	144,230
14	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodovnej NAIP prítavením	10	m <sup>2</sup>	3,273	32,730
15	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešenej podlahy nad 2,50 do 3,5 m zhotovenie, odstránenie	103	m <sup>2</sup>	5,496	566,088
16	Hydraulická zdvihacia plošina vrátane obsluhy inštalovaná na automobilovom podvozku výšky zdvíhu do 27 m	8	hod	61,142	489,136
17	Presun hmot pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	5,52	t	29,166	160,804
<b>SPOLU</b>					<b>5968€,-</b>

BURG, s.r.o.

72

V Mníškove nad Hnilcom dňa: 11. X. 2023

